Rudenstoutas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

85 %

AviZinis stautas
Cerberis
2021-10-22 10:17:47
2025-05-15 11:29:31

1.060

1.015

59 %

33

49

0.54 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Tipple Pale Ale salyklas
Skrudinti mieziai

Skrudintas mieZiy salyklas 'Biscuit’

CaraCrystal salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Bravo

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
- Virimui (kartumui)

Lallemand Danstar BRY-97 American West Coast

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 4,000
1151.8 0.200
50.0 0.200
120.2 0.200
4,600
AA (%) IBU Kiekis (g)
15.5 32.7 20
20

Kiekis (%)
87.0

43

4.3

43

Laikas

Kiekis (g)
12.0
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